GUILLERMO SARTHOU

24/07/2025 FA 0003-00176149 $ 298.523,88 $ 298.523,88

TOTAL:

RGANEBSIR $ 4.776,00RETENCION 0001-00001733

MERCADO PAGO MOSTRADOR MERCADO PAGO 00003100138657866475 $ 293.747,88TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$ 298.523,88

doscientos noventa y ocho mil quinientos veintitres pesos con ochenta y ocho centavos

FORMA DE PAGO

$ 298.523,88